

## Udany debiut działań KGW „Osinianki”

8 marca 2020 w remizie OSP w Osinach KGW „Osinianki” zorganizowało integracyjne Obchody Dnia Kobiet połączone z Dniem Mężczyzn, wpisując się w piękną tradycję wspólnego świętowania w naszym sołectwie. Powołanie KGW stanowi formę reaktywacji tej wiejskiej organizacji i jest zarazem owocem działań grupy aktywnej Pań i Panów z lokalnej wspólnoty.

Niedzielne spotkanie otworzyła sołtys p. Irena Piątek, która podzieliła się myślą: „Kobieta i Mężczyzna są gwiazdami we wszechświecie” nawiązując m.in. do wielu ról społecznych Pań i Panów w życiu społeczności Osin i nie tylko. P. sołtys powitała przybyłych gości: Wójta Gminy Chodel-p. Przemysława Kowalskiego z małżonką, Przewodniczącą Rady Gminy Chodel-p. Aleksandrę Motykę, Wiceprzewodniczącą Rady Gminy-p. Beatę Iwonę Rybak z córeczką, Dyrektora GOK w Chodlu-p. Jacka Rumińskiego z małżonką, Prezesa OSP w Osinach-p. Krzysztofa Suskiego z delegacją strażaków i mieszkańców wsi oraz w sposób szczególny KGW. P. sołtys złożyła wszystkim okolicznościowe wierszowane życzenia.

Następnie zaanonsowała przewodniczącą KGW „Osinianki”-p. Annę Czajkę. W powitalnej wypowiedzi p. przewodnicząca wyraziła radość z podjętej inicjatywy, jaką jest KGW. Podziękowała wszystkim za obecność, a członkom koła za całokształt przygotowań związanych z organizacją tej niecodziennej uroczystości, której po raz pierwszy lideruje. Z kolei Paulina Kieraga jako przedstawicielka osińskiej młodzieży przytoczyła wiersze, dotyczące zbliżającej się wiosny w naturze i w naszych sercach.

Sympatycznym i pięknym momentem spotkania były życzenia dla Pań złożone przez p. Wójta Przemysława Kowalskiego i wręczone tulipany, również przez p. Prezesa OSP Krzysztofa Suskiego i przedstawicieli straży-goździki i przez mieszkańca wsi-członka Koła p. Wiesława Bogusza-sponsora wiesiołków. Zaś w imieniu Pań za złożone życzenia i kwiaty podziękowała Panom i podarowała im słodczy p. Barbara Żydek-Jacniacka, wiceprzewodnicząca KGW.

Radosne i krzepiące słowa pod adresem KGW wybrzmiały od p. przewodniczącej RG Aleksandry Motyki wraz z przekazanym p. przewodniczącej Annie Czajce darem w postaci szkatułko-skarbonki z pamiątkowym wpisem: „ Rób co możesz. W miejscu, w którym jesteś i z tym co masz.”.

Z interesującym artystyczno-poetyckim przekazem wystąpiła p. Renta Kowalska, która zaprezentowała 36. zwrotkowy tekst własnego autorstwa pt. „Przygody Jeżyka”:

„Żył raz w chodelskiej krainie  
Jeż, co z przygód swych słynie  
Więc zapraszam na przygody...”/frag./

Gościom i przewodniczącej koła p. sołtys podarowała słowne czekoladki dla duszy. Spotkanie zarówno w części oficjalnej, jak i towarzyskiej przebiegało w miłej atmosferze przy bogatym i pysznym menu przygotowanym przez utalentowane Panie z naszego koła. Był to ciekawy, udany i niezapomniany debiut „Osinianek”.

Spisała:  
członkini Koła  
Irena Piątek

